liberiores habuerunt, tempore praedicti Henrici regis patris

nostri secundum libertates Londoniarum et leges burgi Nor-
hamtoniae. Quare volumus et firmiter praecipimus quod ipsi

et haeredes eorum haec omnia praedicta haereditarie habeant

et teneant de nobis et haeredibus nostris, reddendo per

annum centum et xx. libras numero de villa Norhamtoniae
cum omnibus pertinentiis suis ad scaccarium nostrum in

termino Sancti Michaelis, per manus praepositi Norhamtoniae.

Et burgenses Norhamtoniae faciant praepositum quem
voluerint de se per annum, qui sit idoneus nobis et eis, hoc

modo, scilicet quod idem burgenses nostri de Norhamtonia
per commune consilium villatae suae eligant duos de legahori-

bus et discretioribus villae suae et praesentent eos vicecomiti

Norhamtoniae, et vicecomes umun illorum praesentet capitali

justitiae apud Westmonasteriimi, cum compotum suum red-

dere debet, qui bene et fideliter custodiant praeposituram

villae Norhamtoniae, et non amoveantur quamdiu se in baUia

iUa bene gesserint, nisi per commune consilium yiUatae suae.

Volumus etiam quod in eodem burgo Norhamtoniae per com-

mune consilium villatae eligantur quatuor de legalioribus et

discretioribus de burgo ad custodiendum placita coronae et

alia quae ad nos et coronam nostram pertinent in eodem burgo,

et ad videndum quod praepositi iUius burgi juste et legitime

tractent tam pauperes quam divites. T. Willelmo Londoniensi

episcopo, etc. Datum per manus S. Wellensis archidiaconi, etc..

apud Windeshores, etc., anno, etc.—{Charter Rolls, p. 45.)

X 2
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(3) A. D. 1200. Carta de Dunewic.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et

praesenti carta confirmasse burgensibus nostris de Dunewichge,
quod burgum de Dunewichge sit liberum burgum nostrum, et

habeat soccam et saccam et toll et theam et infangenthef, et

quod ipsi per totam terram nostram quieti sint de theloneo et

lestagio et passagio et pontagio et stallagio et de leue et de

Danegelde, et de ewagio de wrec et lagan et de omnibus aliis

consuetudinibus, salva libertate civitatis Londoniarum et

quod ipsi rectam et solitam firmam suam per manum suam
reddant ad scaccarium nostrum ; et quod nullam sectam

faciant comitatus vel hundredorum nisi coram justitiis nostris ;

et cum summoniti fuerint esse coram justitiis, mittant pro se

xii. legales homines de burgo suo qui sint pro eis omnibus ; et

si forte amerciari debuerint, per sex probos homines de burgo
suo et per vi. probos homines extra burgum amercientur.